PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 106/2013

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Exmo. Sr.: Fábio
Ricardo Trad - Deputado Federal, para que o mesmo viabilize uma emenda parlamentar no valor de R$
150.000,00 (Cento e cinqüenta mil reais) para aquisição de uma Ambulância para o Município de Rio Verde.
Justificativa: Esta solicitação é justa, pois como representante da População do Município de Rio Verde de
MT - MS me sinto na obrigação de requerer a supracitada, pois beneficiara grandemente à população que
necessitada de transporte médico emergencial. Sala das Sessões, 07 de maio de 2013.

 Sala das Sessões, 28 de Maio de 2013

Laurindo Luiz Marchezan Adriano Orling de Arruda Wiliam Assis Santana

Edmar Pereira da Silva Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

Juliana de Figueiredo Baptista

Claudinei Bitencourt Lopes Verª. Cleisymaira Paes de
Souza Milléo

Joelson de Almeida Furtado

Fábio de Oliveira Souza Waldemar Canhete Falleiros

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796486